
道隆村石头沟下游及低洼路段整治工程

用户需求书
采 购 人：昌江黎族自治县乌烈镇人民政府
采购代理：智埔国际工程咨询有限公司
二O二0年五月
用户需求书

一、项目概述
1、建设内容及规模：拆除并新建道路合计2处，长度分别为76m、41m，总长度为117m，路面宽度分别为4m、6m。河道清理淤泥、湿土，并进行底层基础防护。新建浆砌片石挡土墙总长度80m，高度为2m，拆除并新建灰砂砖围墙，长度为35m。

2、项目地点：昌江黎族自治县乌烈镇。

3、质量要求：符合现行国家有关验收规范和标准的要求合格。

二、其它要求

1、计划工期：90日历天。
2、具体条款在合同中双方约定。

3、谈判结束后最终报价的已标价工程量清单由投标人中标后提供。

三、未标价工程量清单（附后）

	工程量清单编制说明

	　
	　
	　
	　

	一、工程名称
   1、工程名称：道隆村石头沟下游及低洼路段整治工程。
二、工程概况
   1、本工程位于昌江黎族自治县乌烈镇，该项目路线总长170m。
三、工程量及工程造价编制范围
   1、工程量依据设计施工图纸进行计算工程量；
   2、编制范围：市政工程（含路面工程、挡土墙防护工程、矩形盖板暗沟、圆管边沟等建设）。（具体详见清单内容）
四、工程量清单编制依据
   1、道隆村石头沟下游及低洼路段整治工程的设计施工图纸等资料；
   2、主要依据工程量清单项目计量规范(2013-海南)《海南省市政工程综合定额(2017)》及有关琼建定相关文件等；
   3、《关于全面推开营业税改增值税试点的通知》（财税【2016】36号）、《关于建筑业营业税改增值税调整海南省建设工程计价依据的实施意见》等财税文件相关规定； 
   4、建筑工人人工单价根据海南省住房和城乡建设厅发布的（琼建定[2019]2号文）执行；
   5、工程量预算相关的规范性文件、标准文件、国家或省级出具的相关预算文件。
五、工程清单及投标报价说明
   1、工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任；
   2、图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据；
   3、投标人应在计日工单价表中填列计日工子目的基本单价或租价，该基本单价或租价适用于监理人指令的任何数量的计日工的结算与支付。计日工的劳务、材料和施工机械由招标人（或发包人）列出正常的估计数量，投标人报出单价，计算出计日工总额后列入工程量清单汇总表中并进入评标价；
  4、工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价；
  5、除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险；
  6、工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为己分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付；
  7、符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中；
  8、承包人用于本合同工程的各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中；
  9、工程量清单中各项金额均以人民币（元）计算；
  10、未尽事宜详见招标文件要求。

	


	投标报价汇总表
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	序号
	汇总内容
	金额(元)
	其中：暂估价(元)

	一
	分部分项工程费
	　
	　

	1.1
	路基工程
	　
	　

	1.2
	旧路边沟
	　
	　

	1.3
	挖除路面
	　
	　

	1.4
	路面工程
	　
	　

	1.5
	挡土墙防护工程
	　
	　

	1.6
	矩形盖板暗沟
	　
	　

	1.7
	圆管边沟
	　
	　

	1.8
	机械进出场
	　
	　

	二
	措施项目费
	　
	　

	1
	施工单价措施项目费
	　
	　

	2
	施工总价措施项目费
	　
	　

	2.1
	其中：安全防护、文明施工费
	　
	　

	2.2
	其中：临时设施费
	　
	　

	2.3
	其中：雨季施工增加费
	　
	　

	2.4
	其中：夜间施工增加费
	　
	　

	2.5
	其中：视频监控费
	　
	　

	三
	其他项目费
	　
	　

	3.1
	其中：暂列金额
	　
	　

	3.2
	其中：暂估价
	　
	　

	3.3
	其中：计日工
	　
	　

	3.4
	其中：总承包服务费
	　
	　

	3.5
	其中：其他项目费
	　
	　

	四
	规费
	　
	　

	4
	其中：垃圾处置费
	　
	　

	5
	其中：社保费
	　
	　

	五
	税金
	　
	　

	招标控制价合计=一+二+三+四+五
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中:暂估价

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	路基工程
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	040101001001
	挖一般土方
	1.土壤类别：一、二类土 

2.挖土深度：图纸所示平均深度
	m3
	50.5
	　
	　
	　

	2
	040103001002
	回填方（利用）
	1.密实度：不小于94% 

2.填方来源、运距：利用土方
	m3
	50.5
	　
	　
	　

	3
	040103001001
	回填方（外购土方）
	1.密实度：不小于94%

2.填方来源、运距：外购土、运距10km

3.其他：包含回填夯实
	m3
	275.4
	　
	　
	　

	　
	　
	旧路边沟
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	011602001001
	混凝土构件拆除
	1.构件名称：拆除旧路边沟 

2.拆除构件的厚度或规格尺寸：按图纸尺寸

3.其他：清理运走
	m3
	36.1
	　
	　
	　

	　
	　
	挖除路面
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	081201002001
	拆除基层
	1.材质：级配碎石 

2.厚度：12cm厚 

3.运距：清理并运走5km
	m3
	63.54
	　
	　
	　

	6
	081201001001
	拆除路面
	1.材质：水泥混凝土

2.厚度：18cm厚 

3.运距：清理并运走5km
	m3
	95.31
	　
	　
	　

	　
	　
	路面工程
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	15cm级配碎石基层
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	040202011001
	碎石基层
	1.石料规格：按图纸尺寸 

2.厚度：15厚cm 

3.路床碾压检验
	m2
	524.48
	　
	　
	　

	　
	　
	20cm水泥混凝土面层
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	040203007001
	水泥混凝土
	1.混凝土强度等级：4.0Mpa 

2.厚度：20cm厚 

3.其他:路面刻防滑槽、锯缝机锯缝：缝深4cm、路面养护
	m2
	487
	　
	　
	　

	　
	　
	路面钢筋
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	040901001002
	现浇构件钢筋
	1.钢筋规格：按图纸尺寸
	t
	1.405
	　
	　
	　

	　
	　
	挡土墙防护工程
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中:暂估价

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	040101005001
	挖淤泥、流砂 （清理河道）
	1.挖掘深度：图纸尺寸 
	m3
	79.5
	　
	　
	　

	11
	040103002006
	余方弃置（清理河道）
	1.废弃料品种：淤泥 
	m3
	79.5
	　
	　
	　

	12
	040101001003
	挖一般土方（清理河道）
	1.土壤类别：湿土 

2.挖土深度：图纸所示平均深度
	m3
	185.5
	　
	　
	　

	13
	040101001002
	挖一般土方
	1.土壤类别：一、二类土 

2.挖土深度：图纸所示平均深度
	m3
	106
	　
	　
	　

	14
	040103001003
	回填方
	1.密实度：不小于94% 

2.填方来源、运距：利用土方
	m3
	106
	　
	　
	　

	15
	040103001005
	回填方（外购土方）
	1.密实度：不小于94% 

2.填方来源、运距：外购土、运距5km

3.其他：包含回填夯实
	m3
	53
	　
	　
	　

	16
	040103002002
	余方弃置（清理河道）（机械装）
	1.废弃料品种：湿土 

2.运距：5km
	m3
	176.23
	　
	　
	　

	17
	040103002001
	余方弃置（清理河道）（人工装）
	1.废弃料品种：湿土 

2.运距：5km
	m3
	9.28
	　
	　
	　

	18
	040303001002
	混凝土垫层
	1.混凝土强度等级：C15
	m3
	26.5
	　
	　
	　

	19
	041102001003
	垫层模板
	1.构件类型:垫层模板
	m2
	21.2
	　
	　
	　

	20
	040303002001
	混凝土基础
	1.混凝土强度等级：C25
	m3
	39.7
	　
	　
	　

	21
	041102002001
	基础模板
	　
	m2
	42.4
	　
	　
	　

	22
	040202009001
	砂砾垫层
	1.石料规格：按图纸尺寸 

2.厚度：15cm厚
	m3
	15.9
	　
	　
	　

	23
	080202025001
	混凝土挡土墙墙身
	1.混凝土强度等级：C25 
	m3
	159
	　
	　
	　

	24
	041102017001
	挡墙模板
	1.支模高度：2m
	m2
	424
	　
	　
	　

	25
	060105009001
	排水管
	1.材质：PVC管 

2.规格:φ5cmPVC排水管
	m
	95.4
	　
	　
	　

	26
	040203001001
	沥青表面处治
	1.沥青品种：按图纸
	m2
	31.8
	　
	　
	　

	27
	041101001001
	墙面脚手架
	1.墙高：2m
	m2
	212
	　
	　
	　

	　
	　
	矩形盖板暗沟
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	28
	040101001004
	挖一般土方
	1.土壤类别：一、二类土 

2.挖土深度：图纸所示
	m3
	240.45
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中:暂估价

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	平均深度
	　
	　
	　
	　
	　

	29
	040103002003
	余方弃置（机械装）
	1.废弃料品种：普通土 

2.运距：5km
	m3
	228.43
	　
	　
	　

	30
	040103002004
	余方弃置（人工装）
	1.废弃料品种：普通土 

2.运距：5km
	m3
	12.02
	　
	　
	　

	31
	040305001001
	垫层
	1.材料品种、规格：C15混凝土 

2.厚度：10cm
	m3
	22.9
	　
	　
	　

	32
	041102001001
	垫层模板
	1.构件类型：垫层
	m2
	45.8
	　
	　
	　

	33
	040402005001
	混凝土沟道
	1.混凝土强度等级：C25
	m3
	120.91
	　
	　
	　

	34
	010512008001
	沟盖板
	1.单件体积：0.065m3 

2.混凝土强度等级：C30 

3.其他：盖板安装
	m3
	29.77
	　
	　
	　

	35
	041102033001
	盖板模板
	1.构件类型：沟盖板
	m2
	187.6
	　
	　
	　

	36
	010515002001
	预制构件钢筋
	1.钢筋种类、规格：图纸尺寸
	t
	2.73
	　
	　
	　

	37
	040309010001
	防水层油毛毡
	1.材料品种、规格：油毛毡
	m2
	57.25
	　
	　
	　

	　
	　
	圆管边沟
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	38
	040101001005
	挖一般土方
	1.土壤类别：一、二类土 

2.挖土深度：图纸所示平均深度
	m3
	6.4
	　
	　
	　

	39
	040103002005
	余方弃置（机械装）
	1.废弃料品种：普通土 

2.运距：5km
	m3
	6.4
	　
	　
	　

	40
	040303001001
	混凝土垫层
	1.混凝土强度等级：C15
	m3
	4
	　
	　
	　

	41
	041102001002
	垫层模板
	1.构件类型:垫层
	m2
	9.6
	　
	　
	　

	42
	040501001001
	混凝土管
	1.管座材质：钢筋混凝土管 

2.规格：D500 

3.接口方式：承插式 

4.混凝土强度等级：C30
	m
	16
	　
	　
	　

	43
	040305003001
	浆砌块料
	1.部位：墙身 

2.材料品种、规格：M7.5浆砌片石
	m3
	4.7
	　
	　
	　

	　
	　
	机械进出场
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	44
	041106001001
	大型机械设备进出场及安拆
	1.机械设备名称：履带式挖掘机
	台．次
	1
	　
	　
	　

	　
	　
	措施项目
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